

入札執行調書

入札又は見積合せ	令和 7 年 5 月 7 日 場所 上下水道局 総務課		入札番号	32-40
件 名	豊田市ウォーター P P P 導入可能性調査委託			
場 所	豊田市西町ほか地内			
予 定 価 格 (税 抜)	¥20,920,000			
最低制限価格 低入札調査基準価格 (税 抜)		担 当 課	下水道施設課	
落 札 金 額	¥10,956,000			
入札書記載金額	¥9,960,000			
落 札 業 者 名	株式会社N J S 豊田出張所			

入 札 業 者 名	入 札 金 額		
	第 一 回	第 二 回	第 三 回
株式会社 N J S 豊田出張所	¥9,960,000 落札		

入札金額の 3 回目欄の金額は、地方自治法施行令第 1 6 7 条の 2 第 1 項第 8 号（地方公営企業法施行令第 2 1 条の 1 3 第 1 項第 8 号）適用による金額である。同額の場合地方自治法施行令第 1 6 7 条の 9 の規定によりくじにて決定。

見積執行調書（公表用）

見積徴収 年月日		令和7年5月7日	見積番号	31-42
委託名	稲武地区検定満期量水器取替業務（複数単価契約）			
委託場所	豊田市稲武町ほか地内	委託期間	自 令和7年5月16日 至 令和8年2月27日	

業 者 名	見積書記載金額
マルコ（株）	別紙「見積価格比較表（公表用）」のとおり

回 数	見積書記載金額（円）	備 考
1	別紙「見積価格比較表（公表用）」のとおり	決定

※上記金額に、消費税及び地方消費税相当額を加算した金額が、法令上の申込みに係る金額である。

設計金額 （消費税及び地方消費税を含む）	施行の方法
—	地公企令21条の13-1 2号随意契約

見積価格比較表（公表用）

稲武地区検定満期量水器取替業務（複数単価契約）

（税抜）

1 個当たりの金額

決定

名称	摘要	単位	予定 数量	予定価格		（有）山田設備		（株）安藤		コメジ・ソシオ（株）		（株）杉田組		マルコ（株）	
				単価	総額	単価	総額	単価	総額	単価	総額	単価	総額	単価	総額
直読式量水器取替業務	φ13mm～ φ25mm	個	458	¥8,600	¥3,938,800	¥8,300	¥3,801,400	¥11,700	¥5,358,600	¥12,000	¥5,496,000	¥9,500	¥4,351,000	¥5,800	¥2,656,400
〃	φ30mm～ φ40mm	個	1	¥21,833	¥21,833	¥10,400	¥10,400	¥14,600	¥14,600	¥25,000	¥25,000	¥12,000	¥12,000	¥14,000	¥14,000
隔測量水器及びスマート メーター取替業務	φ50mm	個	6	¥38,333	¥229,998	¥25,000	¥150,000	¥35,000	¥210,000	¥45,000	¥270,000	¥29,000	¥174,000	¥28,000	¥168,000
				推定総金額	¥4,190,631		¥3,961,800		¥5,583,200		¥5,791,000		¥4,537,000		¥2,838,400

※網掛けは、予定価格超過

見積執行調書（公表用）

見積徴取 年月日		令和7年5月7日	見積番号	31-43
委託名	小原地区検定満期量水器取替業務（複数単価契約）			
委託場所	豊田市永太郎町ほか地内	委託期間	自 令和7年5月16日 至 令和8年2月27日	

業 者 名	見 積 書 記 載 金 額
マルコ（株）	別紙「見積価格比較表（公表用）」のとおり

回 数	見積書記載金額（円）	備 考
1	別紙「見積価格比較表（公表用）」のとおり	決定

※上記金額に、消費税及び地方消費税相当額を加算した金額が、法令上の申込みに係る金額である。

設計金額 （消費税及び地方消費税を含む）	施行の方法
—	地公企令21条の13-1 2号随意契約

見積価格比較表（公表用）

小原地区検定満期量水器取替業務（複数単価契約）

（税抜）

1 個当たりの金額

決定

名称	摘要	単位	予定 数量	予定価格		マルコ（株）		コメジ・ソシオ（株）		フジイ設備（株）		小谷設備（株）		（株）小松	
				単価	総額	単価	総額	単価	総額	単価	総額	単価	総額	単価	総額
直読式量水器取替業務	φ13mm～ φ25mm	個	355	¥8,150	¥2,893,250	¥7,800	¥2,769,000	¥11,000	¥3,905,000	¥15,000	¥5,325,000	¥12,000	¥4,260,000	¥9,700	¥3,443,500
〃	φ30mm～ φ40mm	個	1	¥27,000	¥27,000	¥21,000	¥21,000	¥22,000	¥22,000	¥36,000	¥36,000	¥33,000	¥33,000	¥22,400	¥22,400
〃	φ50mm	個	1	¥34,750	¥34,750	¥26,000	¥26,000	¥30,000	¥30,000	¥65,000	¥65,000	¥61,000	¥61,000	¥24,900	¥24,900
隔測量水器及びスマート メーター取替業務	φ50mm	個	1	¥45,000	¥45,000	¥44,000	¥44,000	¥45,000	¥45,000	¥80,000	¥80,000	¥66,000	¥66,000	¥32,200	¥32,200
				推定総金額	¥3,000,000		¥2,860,000		¥4,002,000		¥5,506,000		¥4,420,000		¥3,523,000

※網掛けは、予定価格超過

見積執行調書（公表用）

見積徴取 年月日		令和7年5月7日	見積番号	31-44
委託名	旭地区検定満期量水器取替業務（複数単価契約）			
委託場所	豊田市浅谷町ほか地内	委託期間	自 令和7年5月16日 至 令和8年2月27日	

業 者 名	見 積 書 記 載 金 額
安藤工務（株）	別紙「見積価格比較表（公表用）」のとおり

回 数	見積書記載金額（円）	備 考
1	別紙「見積価格比較表（公表用）」のとおり	決定

※上記金額に、消費税及び地方消費税相当額を加算した金額が、法令上の申込みに係る金額である。

設計金額 （消費税及び地方消費税を含む）	施行の方法
—	地公企令21条の13-1 2号随意契約

見積価格比較表（公表用）

旭地区検定満期量水器取替業務（複数単価契約）

（税抜）

1 個当たりの金額				辞退		決定		無効					
名称	摘要	単位	予定数量	予定価格		(株) 杉田組		安藤工務 (株)		コメジ・ソシオ (株)		(株) 鈴木工務店	
				単価	総額	単価	総額	単価	総額	単価	総額	単価	総額
直読式量水器取替業務	φ13mm～φ25mm	個	307	¥8, 500	¥2, 609, 500			¥6, 800	¥2, 087, 600	¥9, 000	¥2, 763, 000		
〃	φ30mm～φ40mm	個	1	¥21, 100	¥21, 100			¥20, 000	¥20, 000	¥22, 000	¥22, 000		
隔測量水器及びスマートメーター取替業務	φ50mm	個	1	¥41, 666	¥41, 666			¥40, 000	¥40, 000	¥36, 000	¥36, 000		
〃	φ75mm	個	1	¥49, 100	¥49, 100			¥48, 000	¥48, 000	¥46, 000	¥46, 000		
				推定総金額	¥2, 721, 366				¥2, 195, 600		¥2, 867, 000		

※網掛けは、予定価格超過

見積執行調書（公表用）

見積徴取 年月日		令和7年5月7日	見積番号	31-45
委託名	足助地区検定満期量水器取替業務（複数単価契約）			
委託場所	豊田市足助町ほか地内	委託期間	自 令和7年5月16日 至 令和8年2月27日	

業 者 名	見 積 書 記 載 金 額
コメジ・ソシオ（株）	別紙「見積価格比較表（公表用）」のとおり

回 数	見積書記載金額（円）	備 考
1	別紙「見積価格比較表（公表用）」のとおり	決定

※上記金額に、消費税及び地方消費税相当額を加算した金額が、法令上の申込みに係る金額である。

設計金額 （消費税及び地方消費税を含む）	施行の方法
—	地公企令21条の13-1 2号随意契約

見積価格比較表（公表用）

足助地区検定満期量水器取替業務（複数単価契約）

（税抜）

1 個当たりの金額

無効

無効

決定

名称	摘要	単位	予定 数量	予定価格		マルコ（株）		（株）オオテックスプラント		コメジ・ソシオ（株）		安藤建設（株）	
				単価	総額	単価	総額	単価	総額	単価	総額	単価	総額
直読式量水器取替業務	φ13mm～ φ25mm	個	197	¥10,333	¥2,035,601					¥7,400	¥1,457,800	¥8,800	¥1,733,600
隔測量水器取替業務	φ13mm～ φ25mm	個	1	¥12,283	¥12,283					¥9,000	¥9,000	¥13,400	¥13,400
直読式量水器取替業務	φ30mm～ φ40mm	個	1	¥26,033	¥26,033					¥16,000	¥16,000	¥37,000	¥37,000
〃	φ50mm	個	1	¥37,133	¥37,133					¥18,000	¥18,000	¥49,000	¥49,000
隔測量水器及びスマート メーター取替業務	φ50mm	個	1	¥49,866	¥49,866					¥26,000	¥26,000	¥55,000	¥55,000
〃	φ75mm	個	1	¥58,566	¥58,566					¥30,000	¥30,000	¥68,000	¥68,000
推定総金額					¥2,219,482						¥1,556,800		¥1,956,000

※網掛けは、予定価格超過